Ex Consilio C. R. Fori Nobillium.
Leopoli die 20. Julii 1842.

(2381) **Edictum.** (3)

Nro. 11917. Per Caes. Reg. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobillium Leopoliense absentis et de domicilio ignoto Petro Deboli medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitem Fisci Reg. sub praes. 26. Novembris 1841 ad Nrm. 85868 ad hocce C. R. Forum Nobillium exhibitum, resolutio ddo. 30. Decembris 1841 ad Nrm. 35868 emanato, in satisfactionem taxarum in quota 39 fl. 26 xr. M. C. a Stephano Witkowski obvenientium, tum executionis expensarum in quota 6 fl. M. C. applacidatarum,

ex Summa 939 fl. 57 1/2 xr. V. V. medio Sententiae C. R. Fori Nobillium Tarnoviensis ddo. 29. Augusti 1833 ad Nrm. 9197 contra Petrum, Franciscam et Alexandrum Deboli evicta, correspondens quantum attributum, atque Camerario Wislocki ordinatum extitit, ut super repetita ab Advocato Piotrowski curatore Stephani Witkowski originali citata Sententia attributionem hanc adnotet.

Cum autem hic Judicii domicilium ejusdem ignotum sit, ideo Advocatus Dominus Czajkowski cum substitutione Domini Advocati Cybulski ad actum informationis de praecitata resolutione, tum ad consecutivos actus, eidem ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobillium.
Leopoli die 13. Julii 1842.

(2403) **Edictum.** (3)

Nro. 20023. Per Caes. Reg. Galliciae et Lodomeriae Forum Nobillium Leopoliense D. Adam Com. Parys medio praesentis Edicti notum redditur: quod ad petitem D. Justinae Com. Parys sub praes. 31. Decembris 1841 ad Nrm. 39485 horum exhibitum, sub die 10. Januarii 1842 Tabulae Reg. demandabatur, ut plenipotentiam D. Adam Com. Parys ddo. 23. Martii 1841 in personam D. Josephi Piwocki exaratam sub A in originali productam, tum cessionem ejusdem D. Piwocki in personam D. Justinae Com. Parys ddo. 23. Decembris 1841 sub B pariter in originali repositam, praevie libris concernentibus ingrosset, et in fundamento horum documentorum supplicitem D. Justinam Com. Parys pro proprietaria sortis bonorum Kornie, rectius utriusque medietatis eorundem bonorum antehac ad D. Adamum Com. Parys ut lib. dom. 41 pag. 92 n. 7 haer. tum lib. dom. 114 pag. 308 n. 7 haer. spectantis, in statu activo intabulet.

Cum autem hic Judicii domicilium D. Adam Com. Parys ignoretur, ideo Advocatus Dominus Podgórski cum substitutione Domini Advocati Tustanowski ejus periculo et impendio pro Curatore constituitur, eidemque superius memorata resolutio intimatur, de qua resolutione supra citata Edictum isthoc notitiam dat.